
Zpracování informační koncepce 
Správy železnic v souladu s 
požadavky zákona č. 365/2000 Sb.

Připraveno pro společnost Správu železnic, státní 



Zpracování informační koncepce Správy železnic v souladu s požadavky zákona č. 365/2000 Sb.

Zpracování informační koncepce Správy 
železnic
Předmětem předkládané nabídky zpracování Informační orgánu veřejné
správy nové nové vyhlášky dlouhodobém
řízení záměrů
Hlavním výstupem Informační Správu železnic struktuře
náležitostech jež nová vyhláška dlouhodobém řízení aktualizované

následující

• Plán informačních systémů
• stávajícího orgánu veřejné správy
• důvodu změny orgánu veřejné správy
• Navržený cílový orgánu veřejné správy
• Plán změn informačních systémů orgánu veřejné správy

• Přehled řízení
• důvodu změny řízení
• Navržený cílový řízení
• Plán změn dosažení cílového řízení

• správě informační
• informační orgánu veřejné správy
• při vyhodnocování dodržování informační orgánu veřejné správy
• při provádění změn informační orgánu veřejné správy
• Změnové kterými informační orgánu veřejné správy změněna

Součástí bude mimo jiné: 

• záměrů realizačním výhledem
• Zhodnocení Klíčových oblastí
• Zhodnocení Principů zásad IKČR,
• cílů IKČR potřeby SŽ návaznost stávajících budoucích projektů záměrů cíle IKČR

SŽ,
• doplňujících cílů principů rámec IKČR

zpracování využita stávající doporučení doplnění
stávající splnění nových požadavků dlouhodobého řízení

Cenová nabídka
Všechny výše popsané činnosti realizovány období dnů objednávky

nabízeného Kč Jedná konečnou obsahující všechny související
náklady

SŽ rámci veřejné správy rolích jí určité naplnění
třeba strategický rámec, či plnění zpracování informační

připravení SŽ nabídnout služby zaměřené odborných pracovníků SŽ
povinností SŽ rámci Cílem služeb rámcově aktuální řízení SŽ
připravenost rámci edukací zvýšit připravenost pracovníků SŽ
těchto služeb rozmezí – Kč přímo závislá



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4239057

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: f9fdcfa7-fccd-4c73-9f0d-c5c95ff4c1b7

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Miriam HEMZOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 20.12.2023 16:12:00


	Snímek 1: Zpracování informační koncepce Správy železnic v souladu s požadavky zákona č. 365/2000 Sb.
	Snímek 2: Zpracování informační koncepce Správy železnic

		2023-12-20T15:12:23+0000




